

Водстрой 98 АД
ул. Шандор Петюфи №13-15
София 1606
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625
Факс. (02) 988 1780
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg



водстрой98

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
Обект:

„Реконструкция на главна улица с.Кожари от ПТ 18,17,16,15 до ПТ 12 по кадастралния план на с.Кожари, Община Борино“

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дами и Господа,
с настоящото ви предоставяме нашата индикативна оферта
за изпълнение на обект:
„Реконструкция на главна улица с.Кожари от ПТ 18,17,16,15 до
ПТ 12 по кадастралния план на с.Кожари, Община Борино“
Подобект (участък):
село Кожари

No	ПОЗИЦИЯ	Ед.м.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена (лв.)	Стойност(лв.)
I. Земни работи					
1	Разваляне на съществуващи тротоарни настилки	м2	41,00	3,42	140,41
2	Разкъртване и разваляне на съществуващи бетонови структури (бетонови подлорни стени, бетонови тротоари) включително натоварване на транспорт	м2	20,00	31,96	639,25
3	Изкоп за тротоари	м3	28,35	18,26	517,79
4	Изкоп механизирено за отстраняване на съществуваща пътна основа вкл. натоварване на транспорт	м3	1 619,50	21,69	35 125,02
II. Пътни работи					
5	Доставка полагане и уплътнение на трошен камък 0-60мм за пътна (улична) основа	м3	1 295,60	45,66	59 157,93
6	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 15/25/50	м	1 455,00	31,96	46 505,36
7	Подложен бетон В15 за бордюри	м3	69,84	194,06	13 552,99
8	Доставка полагане и уплътнение на трошен камък 0-60мм за основа нови тротоарни настилки	м3	20,25	45,66	924,63
9	Доставка и полагане на пясък за нови настилки	м3	4,05	34,25	138,69
10	Изграждане на нова тротоарна настилка с бехатон (съгласно детайл) дебелина 6см	м2	81,00	31,96	2 588,96
III. Асфалтови работи					
11	Първи битумен разлив	м2	3 680,00	1,71	6 301,17
12	Втори битумен разлив	м2	3 082,00	1,37	4 221,78
13	Доставка, полагане и уплътнение на неплътен асфалт биндер 6см (2.4 тон/м3 обемно тегло)	тон	443,81	171,23	75 992,09
14	Доставка, полагане и уплътнение на плътен асфалт за износващ пласт 4см дебелина (2.4 тон/м3 обемно тегло)	тон	295,87	182,64	54 038,82
15	Доставка, полагане и уплътнение на плътен асфалт мин 5см (2.4 тон/м3 обемно тегло) за зауствания	тон	143,52	182,64	26 212,86
IV. Отводняване					
16	Доставка и монтаж на напречни бетонови отводнителни улеи вкл. всички разходи	м	15,00	68,49	1 027,36
17	Излят на място бетон С16/20 (В20) за напречни отводнителни улеи	м3	5,00	171,23	856,14
18	Подложен пясък за напречни отводнителни улеи	м3	1,25	34,25	42,81
19	Нов тръбен водосток тръба Ф500мм	м	6,00	228,30	1 369,82
20	Излят на място бетон С20/25 (В25) за входно изходни съоръжения водостоци вкл. кофражни работи		5,47	205,47	1 124,76
21	Стомана В500 (N8) за водостоци		57,54	2,28	131,37
22	Доставка на дренажен материал 10-75мм за обратна засипка отводнителни съоръжения	м3	6,00	46,80	280,81

село Кожари

No	ПОЗИЦИЯ	Ед.м.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена (лв.)	Стойност(лв.)
V. Част "Технологична" (електро) - оптичен кабел					
23	Направа на изкоп с ограничена ширина 1.2/0.4м с утежняващо условие	м ³	8,50	21,80	185,33
24	Направа на изкоп с ограничена ширина 0.6/0.4м с утежняващо условие	м ³	144,00	19,98	2 876,62
25	Подготовка подложка на кабелен изкоп и лента	м	600,00	3,25	1 951,99
26	Полагане на HDPE Ø40 в готов изкоп	м	1 260,00	1,03	1 294,48
27	Доставка и полагане на бетон Б10	м ³	1,50	142,69	214,03
28	Формиране и привързване HDPE в шахта	бр.	27,00	2,17	58,56
29	Монтаж на муфа /конектор/ за HDPE тръба	бр.	4,00	10,96	43,83
30	Монтаж на преходник тръба/кабел	бр.	18,00	3,20	57,53
31	Направа и монтаж на означителна табелка	бр.	12,00	2,40	28,77
28	Механичен монтаж на телекомуникационен шкаф	бр.	3,00	29,68	89,04
29	Полагане на стом.тръба Ø102x3.0 в изкоп 1.2/0.4м.	м	21,00	1,37	28,77
30	Изтегляне на HDPE тръба Ø40 в стом.тръба Ø102x3.0	м	410,00	1,48	608,43
31	Засипване и трамбоване на изкоп с ограничена ширина	м ³	152,50	8,90	1 357,83
32	Пусково наладъчни работи	ч.ч.	4,00	9,13	36,53
33	72 часова проба	бр.	1,00	171,23	171,23
34	Издаване на протокол за измерване	бр.	1,00	34,25	34,25
35	Наименование строителни материали				0,00
36	HDPE тръба Ø40	м	1 260,00	1,48	1 869,80
37	Гофрирана тръба , негорима 40	м	15,00	2,57	38,53
38	Конектори за HDPE Ø40	бр.	4,00	4,11	16,44
39	Преходник тръба кабел 40	бр.	18,00	11,64	209,58
40	Метално табло 700x500x250 IP 66	бр.	3,00	252,28	756,83
41	Доставка на стом.тръба Ø102x3.0	м	21,00	10,11	212,39
42	Направа на изкоп за шахта	м ³	42,30	10,73	453,89
43	Шахта тип ШКС 01- 1к	бр.	9,00	292,23	2 630,05
44	Засипване и улътняване на земни пластове по 20см с пневматична трамбовка	м ³	33,30	23,97	798,26
45	Извозване на земни маси със самосвал вкл. и натоварване с багер	м ³	42,30	1,48	62,77
V. Хоризонтална маркировка и вертикална сигнализация					
46	Хоризонтална маркировка с бяла светлоотразителна боя с перлимашинна	м2	22,42	10,27	230,34
47	Хоризонтална маркировка с бяла светлоотразителна боя с перлиръчна	м2	11,15	22,83	254,56
48	Вертикална сигнализация със стандартни светлоотразителни пътни знаци II-ри типоразмер	бр.	19,00	57,08	1 084,44
49	Стойки за знаци (тръба Ф60мм 350см)	бр.	17,00	45,66	776,23
50	Вертикална сигнализация с нестандартни пътни знаци и табели	бр.		342,45	0,00
51	Разходи за въвеждане на временна организация на движението по време на строителство	сума	1,00	3 424,55	3 424,55
Общо СМР сума без ДДС					352 746,70 лв.
Непредвидени разходи 5%					17 637,34 лв.
Сума с НР без ДДС					370 384,04 лв.
ДДС 20%					7 407,68 лв.
ОБЩО сума с ДДС:					377 791,72 лв.

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТА - 120 дни

Дата: 20.08.2016 г.

Управител





„БРИЛЯНТ-СЛЪНЧЕВ БРЯГ“ ООД

гр. Свети Влас ул. "Св.Св. Кирил и Методий" № 22,
тел.: 0885 555 055, факс: 055423621, e-mail: office@briliant.bg



ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян
ОТ: "Брилянт-Слънчев бряг" ООД, гр. Свети Влас, ул. "св. Кирил и Методий" 22

Уважаеми Дамн и господа,

С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

Обект:

„Реконструкция на главна улица с.Кожари от ПТ 18,17,16,15 до ПТ 12 по кадастралния план на с.Кожари, Община Борино“

село Кожари

№	ПОЗИЦИЯ	Ед.м.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена (лв.)	Стойност (лв.)
I.	Земни работи				31 907,10
1	Разваляне на съществуващи тротоарни настилки	м2	41,00	3,00	123,00
2	Разкъртане и разваляне на съществуващи бетонови структури (бетонови подпорни стени, бетонови тротоари) включително натоварване на транспорт	м2	20,00	28,00	560,00
3	Изкоп за тротоари	м3	28,35	16,00	453,60
4	Изкоп механизирано за отстраняване на съществуваща пътна основа вкл. натоварване на транспорт	м3	1 619,50	19,00	30 770,50
II.	Пътни работи				107 636,30
5	Доставка полагане и уплътнение на трошен камък 0-60мм за пътна (улична) основа	м3	1 295,60	40,00	51 824,00
6	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 15/25/50	м	1 455,00	28,00	40 740,00
7	Подложен бетон В15 за бордюри	м3	69,84	170,00	11 872,80
8	Доставка полагане и уплътнение на трошен камък 0-60мм за основа нови тротоарни настилки	м3	20,25	40	810,00
9	Доставка и полагане на пясък за нови настилки	м3	4,05	30	121,50
10	Изграждане на нова тротоарна настилка с бехатон (съгласно детайл) дебелина 6см	м2	81,00	28	2 268,00
III.	Асфалтови работи				146 092,32
11	Първи битумен разлив	м2	3 680,00	1,50	5 520,00
12	Втори битумен разлив	м2	3 082,00	1,20	3 698,40
13	Доставка, полагане и уплътнение на неплътен асфалт биндер 6см (2.4 тон/м3 обемно тегло)	тон	443,81	150,00	66 571,20
14	Доставка, полагане и уплътнение на плътен асфалт за износващ пласт 4см дебелина (2.4 тон/м3 обемно тегло)	тон	295,87	160,00	47 339,52
15	Доставка, полагане и уплътнение на плътен асфалт мин 5см (2.4 тон/м3 обемно тегло) за зауствания	тон	143,52	160,00	22 963,20
IV.	Отводняване				4 233,90
16	Доставка и монтаж на напречни бетонови отводнителни улей вкл. всички разходи	м	15,00	60,00	900,00
17	Излят на място бетон С16/20 (В20) за напречни отводнителни улей	м3	5,00	150,00	750,00

18	Подложен пясък за напречни отводнителни улеи	м3	1,25	30,00	37,50
19	Нов тръбен водосток тръба Ф500мм	м	6,00	200,00	1 200,00
20	Излят на място бетон С20/25 (В25) за входно изходни съоръжения водостоци вкл. кофражни работи		5,47	180,00	985,32
21	Стомана В500 (N8) за водостоци		57,54	2,00	115,08
22	Доставка на дренажен материал 10-75мм за обратна засипка отводнителни съоръжения	м3	6,00	41,00	246,00
V.	Част "Технологична" (електро) - оптичен кабел				19 777,57
23	Направа на изкоп с ограничена ширина 1.2/0.4м с утежняващо условие	м³	8,50	24,00	204,00
24	Направа на изкоп с ограничена ширина 0.6/0.4м с утежняващо условие	м³	144,00	24,00	3 456,00
25	Подготовка подложка на кабелен изкоп и лента	м	600,00	2,80	1 680,00
26	Полагане на HDPE Ø40 в готов изкоп	м	1 260,00	1,80	2 268,00
27	Доставка и полагане на бетон Б10	м³	1,50	179,99	269,99
28	Формиране и привързване HDPE в шахта	бр.	27,00	4,00	108,00
29	Полагане на стом.тръба Ø102x3.0 в изкоп 1.2/0.4м.	м	21,00	2,69	56,49
30	Изтегляне на HDPE тръба Ø40 в стом.тръба Ø102x3.0	м	410,00	2,50	1 025,00
31	Засипване и трамбоване на изкоп с ограничена ширина	м³	152,50	21,00	3 202,50
	Наименование строителни материали				
32	HDPE тръба 040	м	1 260,00	2,20	2 772,00
33	Гофрирана тръба , негорима 40	м	15,00	2,80	42,00
34	Конектори за HDPE 040	бр.	4,00	4,01	16,04
35	Доставка на стом.тръба Ø102x3.0	м	21,00	11,60	243,60
36	Направа на изкоп за шахта	м³	42,30	21,00	888,30
37	Шахта тип ШКС 01- 1к	бр.	9,00	316,00	2 844,00
38	Засипване и уплътняване на земни пластове по 20см с пневматична трамбовка	м³	33,30	19,00	632,70
39	Извозване на земни маси със самосвал вкл.и натоварване с багер	м³	42,30	1,63	68,95
V.	Хоризонтална маркировка и вертикална сигнализация				5 054,78
40	Хоризонтална маркировка с бяла светлоотразителна боя с перли- машинна	м2	22,42	9,00	201,78
41	Хоризонтална маркировка с бяла светлоотразителна боя с перли- ръчна	м2	11,15	20,00	223,00
42	Вертикална сигнализация със стандартни светлоотразителни пътни знаци II-ри типоразмер	бр.	19,00	50,00	950,00
43	Стойки за знаци (тръба Ф60мм 350см)	бр.	17,00	40,00	680,00
44	Вертикална сигнализация с нестандартни пътни знаци и табели	бр.		300,00	0,00
45	Разходи за въвеждане на временна организация на движението по време на строителство	сума	1,00	3 000,00	3 000,00
	Общо СМР сума без ДДС				314 701,97
46	Непредвидени разходи	сума	0,02	314 701,97	6 294,04
				Общо без ДДС:	320 996,01
				ДДС:	64 199,20
				Всичко:	385 195,21

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА: 120 ДНИ

Дата: 20.09.2016 г.

Управител
/ П. Стефанов /



“ПЪТ 2004” ООД – гр. Бургас“

8001 Бургас, ул. „Транспортна“ 7, ет. 3
тел./факс 056/84 04 92, E-mail: put2004@abv.bg

ОБЛАСТ СМОЛЯН
ОБЩИНА БОРИНО
Вх./Изх. №..... 3872
..... 20.09 2016 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на
Обект:

„Реконструкция на главна улица с.Кожари от ПТ 18,17,16,15 до ПТ 12 по кадастралния план на с.Кожари, Община Борино“

ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

ОТ "ПЪТ 2004"ООД

Уважаеми Дами и Господа,
с настоящето ви предоставяме нашата индикативна оферта
за изпълнение на обект:

„Реконструкция на главна улица с.Кожари от ПТ 18,17,16,15 до
ПТ 12 по кадастралния план на с.Кожари, Община Борино“

Подобект (участък):
село Кожари

№	ПОЗИЦИЯ	ЕД.М.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена (лв.)	Стойност(лв.)
I.	Земни работи				
1	Разваляне на съществуващи тротоарни настилки	м2	41.00	3.21	131.61

001252

село Кожари

№	ПОЗИЦИЯ	Ед.м.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена (лв.)	Стойност(лв.)
2	Разкъртане и разваляне на съществуващи бетонови структури (бетонови подпорни стени, бетонови тротоари) включително натоварване на транспорт	м2	20.00	29.96	599.20
3	Изкоп за тротоари	м3	28.35	17.12	485.35
4	Изкоп механизирано за отстраняване на съществуваща пътна основа вкл. натоварване на транспорт	м3	1 619.50	20.33	32 924.44
II.	Пътни работи				
5	Доставка полагагане и уплътнение на трошен камък 0-60мм за пътна (улична) основа	м3	1 295.60	42.80	55 451.68
6	Доставка и полагагане на нови бетонови бордюри 15/25/50	м	1 455.00	29.96	43 591.80
7	Подложен бетон В15 за бордюри	м3	69.84	181.90	12 703.90
8	Доставка полагагане и уплътнение на трошен камък 0-60мм за основа нови тротоарни настилки	м3	20.25	42.80	866.70
9	Доставка и полагагане на пясък за нови настилки	м3	4.05	32.10	130.01
10	Изграждане на нова тротоарна настилка с бехатон (съгласно детайл) дебелина 6см	м2	81.00	29.96	2 426.76
III.	Асфалтови работи				
11	Първи битумен разлив	м2	3 680.00	1.61	5 906.40
12	Втори битумен разлив	м2	3 082.00	1.28	3 957.29
13	Доставка, полагагане и уплътнение на неплътен асфалт биндер 6см (2.4 тон/м3 обемно тегло)	тон	443.81	160.50	71 231.18
14	Доставка, полагагане и уплътнение на плътен асфалт за износващ пласт 4см дебелина (2.4 тон/м3 обемно тегло)	тон	295.87	171.20	50 653.29
15	Доставка, полагагане и уплътнение на плътен асфалт мин 5см (2.4 тон/м3 обемно тегло) за зауствания	тон	143.52	171.20	24 570.62
IV.	Отводняване				
16	Доставка и монтаж на напречни бетонови отводнителни улеи вкл. всички разходи	м	15.00	64.20	963.00
17	Излят на място бетон С16/20 (В20) за напречни отводнителни улеи	м3	5.00	160.50	802.50
18	Подложен пясък за напречни отводнителни улеи	м3	1.25	32.10	40.13
19	Нов тръбен водосток тръба Ф500мм	м	6.00	214.00	1 284.00

село Кожари

№	ПОЗИЦИЯ	Ед.м.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена (лв.)	Стойност(лв.)
20	Излят на място бетон С20/25 (В25) за входно изходни съоръжения водосточи вкл. кофражни работи		5.47	192.60	1 054.29
21	Стомана В500 (N8) за водостоци		57.54	2.14	123.14
22	Доставка на дренажен материал 10-75мм за обратна засипка отводнителни съоръжения	м3	6.00	43.87	263.22
V.	Част "Технологична" (електро) - оптичен кабел				
23	Направа на изкоп с ограничена ширина 1.2/0.4м с утежняващо условие	м³	8.50	20.44	173.71
24	Направа на изкоп с ограничена ширина 0.6/0.4м с утежняващо условие	м³	144.00	18.73	2 696.40
25	Подготовка подложка на кабелен изкоп и 1лента	м	600.00	3.05	1 829.70
26	Полагане на HDPE Ø40 в готов изкоп	м	1 260.00	0.96	1 213.38
27	Доставка и полагане на бетон Б10	м³	1.50	133.75	200.63
28	Формиране и привързване HDPE в шахта	бр.	27.00	2.03	54.89
29	Монтаж на муфа /конектор/ за HDPE тръба	бр.	4.00	10.27	41.09
30	Монтаж на преходник тръба/кабел	бр.	18.00	3.00	53.93
31	Направа и монтаж на означителна табелка	бр.	12.00	2.25	26.96
28	Механичен монтаж на телекомуникационен шкаф	бр.	3.00	27.82	83.46
29	Полагане на стом. тръба Ø102x3.0 в изкоп 1.2/0.4м.	м	21.00	1.28	26.96
30	Изтегляне на HDPE тръба Ø40 в стом. тръба Ø102x3.0	м	410.00	1.39	570.31
31	Засипване и трамбоване на изкоп с ограничена ширина	м³	152.50	8.35	1 272.77
32	Пусково наладъчни работи	ч.ч.	4.00	8.56	34.24
33	72 часова проба	бр.	1.00	160.50	160.50
34	Издаване на протокол за измерване	бр.	1.00	32.10	32.10
35	Наименование строителни материали			0.00	0.00
36	HDPE тръба 040	м	1 260.00	1.39	1 752.66
37	Гофрирана тръба , негорима 40	м	15.00	2.41	36.11
38	Конектори за HDPE 040	бр.	4.00	3.85	15.41
39	Преходник тръба кабел 40	бр.	18.00	10.91	196.45
40	Метално табло 700x500x250 IP 66	бр.	3.00	236.47	709.41
41	Доставка на стом. тръба Ø102x3.0	м	21.00	9.48	199.08
42	Направа на изкоп за шахта	м³	42.30	10.06	425.45

001254

село Кожари

№	ПОЗИЦИЯ	Ед.м.	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена (лв.)	Стойност(лв.)
43	Шахта тип ШКС 01- 1к	бр.	9.00	273.92	2 465.28
44	Засипване и уплътняване на земни пластове по 20см с пневматична трамбовка	м³	33.30	22.47	748.25
45	Извозване на земни маси със самосвал вкл.и натоварване с багер	м³	42.30	1.39	58.84
V.	Хоризонтална маркировка и вертикална сигнализация				
46	Хоризонтална маркировка с бяла светлоотразителна боя с перли-машинна	м2	22.42	9.63	215.90
47	Хоризонтална маркировка с бяла светлоотразителна боя с перли-ръчна	м2	11.15	21.40	238.61
48	Вертикална сигнализация със стандартни светлоотразителни пътни знаци II-ри типоразмер	бр.	19.00	53.50	1 016.50
49	Стойки за знаци (тръба Ф60мм 350см)	бр.	17.00	42.80	727.60
50	Вертикална сигнализация с нестандартни пътни знаци и табели	бр.			321.00
51	Разходи за въвеждане на временна организация на движението по време на строителство	сума	1.00	3 210.00	3 210.00
			Общо СМР сума без ДДС		330 968.09 лева
			Непредвидени разходи 5%		16 548.40 лева
			Сума с НР без ДДС		347 516.49 лева
			ДДС 20%		6950.33 лева
			ОБЩО сума с ДДС:		354466.82 лева

ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА: 120 ДНИ

Дата: 20.09.2016 г.

Управител
(Емил Георгиев)

001255